EXCELENCIA EN CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD { CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS

No. Certificado /
Certificate No:

10429 - 10472677

Fecha / Date: 04/10/2013

ACE RAMOS

DATOS DEL CLIENTE / SOLD TO

CLIENTE CONSIGNADO ! SHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATICN

Clienle ! Customer: ACEROMEX SA DE CV

Cliente / Customer: ACEROMEX MEXICO

Nim. Viaje / Travel No: 10429

Oireccicn 1 Address CARRETERA MONTERREY LAREDO KM 27 - -

Direccién ! Address: VIA JOSE LOPEZ PORTILLO # 12 BIS SAN
FRANCISCO CHILPAN

Nim, Fzclura/ Invoice No. FQ009383

Ciudad / City CIENEGA DE FLORES Estade / Slale: M.L.

Ciudad f City: TULTITLAN

Estado / Stale: EDO. DE MEXICO

Pedido ! Customer Order No. 10472677

Teltfono / Phone; 81555500

Pais / Country: MEXIGO C.P./ZIP 55590

Correo Eectionico / eMai:

Ndm. Plan / Shipping Plan: 11687

Fecha Embarque / Date 04/10/2013
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Cerlificamos que este matenal ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerde a las normas de fabricacién del acero aplicabies, Y a las
normas dimensionales NMX B 252; ASTWM ABABM, cumpiiendo los resultados obtenidos satisfactonamente, quedando asentados en los registeos
de la compania, E: malerial se encuenlira libre de dafios al momento de embarcarse. Sin golpes. raspaduras. dobleces, pintura o aceite | We
Cerlify thal this materia! has been produced, inspecled and tested according to slandards appiicabie in steelmaking, And to the dimensiona!
standards NMX B 252, ASTM AB/AEM, provided the resuils satisfactorily. leaving seti'ed in the recards of the company. The material is free from
damage al the lime of shipment. No bumps, scrapes, foids. painls and ois.

COMPOSICION QUIMICA | CHEMICAL COMPOSITION (% PESO I WEIGHT)
Culada ¢ |Secuencia!| Clave/ Preducto § Dasciiption of Goods C [TMi| %S | %P | %S [%Cu]l %Cr| %Ki |%Mo]wmsn|an ]| wv[remrem | ce
Heat Sequence Cade ] h
AiG | 406 | AVG | AVG | WG | oave | Ave | avg | ave | ave | ave | avs | ave | ave | avs
1410 29 G032 |ANGULO LI #22° x 1 12" x 1/8° A3BIA520 .21 | 072 | 020 | 0.006 [0.008 | 0.14 | 0.07 | 007 |0.015 | 000 | 0001 [ocar| 2 a 035
S06.10m 2071 2
874 /| 1534 BATZY  JANGULO LI T x 1" x 109" A-36610m 20T | 014 | 567 | 0.17 [0.007 [6.007 | 014 | 006 | D o8 0.016 | 0.008 | 0000 {0005 | 14 ¢} 025
2
B7s ¢ 1532 64727 ARGULG LI 17x 1" x 109° A-36 6.10m 2 0T 015 367 1 021 |0.00510.003) 025 | 0.07 | 009 | 0.025 0043 | 0000 | 0.0D4 A1 a 028
L]
775 .7 5189 60280 ANGULO LI 2" ¥ 2" X 3187 A-36 6.10m 2 0T 020 | 380 | 023 to.oosfooo7| 014 | 0os | oos ootz ]|oo13a|ooot [oooe 13 ¢ .24
a
1182 3758 60297 JANGULO L14" % 4" x 147 A-36 6 10m 2.0T 021 | 091 | 619 {0006 |0008| 008 | 004 | 004 | 0.008 | 0007 [onca | oo1z] a6 ¢ 0.37
g
ez / 8752 60297 ANGULO L1470 47 x 1247 A0 6.10m 2.07 D2% | 291§ 619 §0.006 |0008| D08 | 004 | 004 | 0.008 | 6007 {oooe fomz] 86 o 447
0
PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES
Colaca ¢ |Sacuenciasf Clave s | Praducln f Description of Goods | Calbte/ [Cantidad /| RT s % Elong / LF YS . Cablez
Heal Digmetar | Buncle | kg/mm? Psi Eteng kgimn? §  PS| Berd Test
TTER TR ST = » i ;
R R e AG G G AVG AVG
60223 IANGULO LI T 12" x 1127 x 1/8° | 1 2" x 1 521 741892 226 39.4 | o60828 Cumple /
AIB/AS28-50 6.10m 20T 12" x Successfully
1/8"
874 1534 64727 JANGULO LI 1" x 1" « 308" A-36 EL 6 b 14 467 66451.7 343 363 517020 Cumple /
6.10m 20T x 109" Successfully
ars 1532 64727 JANGULOLI 1" x 17" x 309" A-36 L 16 419 59638.7 26.2 30.3 | 43096.9 Cumpla
6.10m 2 0T x 109" Successfully
775 B183 60280 JANGULO L1 2" x 2" x 316" A-36 | 2°x 2" x 3 543 772330 285 38.2 | 5154586 Cumpla /
6.10m 2 07 16" Successlutiy
1162 8758 BO287  JANGULO £1 4" x 4" x 144" A-36 AT dTx 2 524 74587.5 323 377 | 536506 Cumple 7
16.10m 2.0T 14" Successluily
1182 B754 60257 JANGULO LI 4" x 4" x 1/47 A-36 A" x4 x 1 524 745875 323 awr 53650 6 Cumpla /
6. 10m 2.0T 144" Successiutly

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gererle de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager
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EXCELENCIA EN CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD { CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS

Cerlificamos que esle material ha sida producido, inspeccionado y probade de acuerdo a las normas de fabricacién de! acero aplicables, Y a las

k normas dimensionaes NMX B 252, ASTM AB/ABM, cumplierdo los resuitados oblenidos satisfactoriamente, quedando asentados en los registros
de la compania. E! material se encuentra libre de daios al momento de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceile. / We
Cerlity lhat this material has been produced, inspecled and tested according to standards applicable in stealmaking, And to the dimansionat
standards NMX B 252, ASTM AB/ABM, provided the results satisfactorly, leaving settied in the records of the company. The materiai is free from
damage at the time of shipment. Na bumps, scrapes, folds, painls and oil

No. Cerlificado / 10429 - 10472677
Certificate No:

Fecha / Date: 04/10/2013

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerenle de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




